
隐私计算数据质量管理系统研发项目技术服务招标公告

一、一、    招标条件招标条件

隐私计算数据质量管理系统研发项目技术服务已由有关部门批准，项目资金为自筹，招标人为上海资信有限公司。本项

目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、二、      项目概况和招标范围项目概况和招标范围

规模：本项目包件1系统开发建设及一套隐私计算引擎开发集成服务最高投标限价为：200万元人民币。本项目包件2一套

隐私计算引擎开发及集成服务最高投标限价为：50万元人民币。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

（001）系统开发建设及一套隐私计算引擎开发集成服务

（002）一套隐私计算引擎开发及集成服务

三、三、    投标人资格要求投标人资格要求

 (001系统开发建设及一套隐私计算引擎开发集成服务)的投标人资格能力要求：

（1）投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，有良好的商业信誉和健全的财务状况，具有履行合同的能力，具有

独立承担民事责任的能力。

（2）投标人必须具备提供隐私计算技术底层引擎的能力，近5年（以合同签订时间为准）内有过隐私计算技术应用系统

建设项目的相关经验、案例，上述须提供相关证明材料。

（3）投标人在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）不得被列入“失信被执行人”、不得被列入“重大税收违法案

件当事人名单（重大税收违法失信主体）”和在中国政府采购网（https://www.ccgp.gov.cn/）不得被列入“政府采购严重违

法失信行为记录名单”。本包件投标时需要提供相关证明材料。

（4）投标人须承诺：中标后应当以自身名义与招标人签订采购合同，并依法履约且不得将合同内容分包、转包。

（5）本项目不接受联合体投标。

注：1. 上述要求提供的证明材料均就编入投标文件，凡要求加盖公章的证明材料在正本投标文件中均应为红章。

2. 对于上述要求，本项目的招标人、招标代理及评委委员会均有权要求投标人提供相关证明材料的原件进行查验。

3. 近N年是指本项目投标截止之日起前N年内。

(002一套隐私计算引擎开发及集成服务)的投标人资格能力要求：

（1）投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，有良好的商业信誉和健全的财务状况，具有履行合同的能力，具有

独立承担民事责任的能力。

（2）投标人必须具备提供隐私计算技术底层引擎的能力，近5年（以合同签订时间为准）内有过隐私计算技术应用系统

建设项目的相关经验、案例，上述须提供相关证明材料。

（3）投标人在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）不得被列入“失信被执行人”、不得被列入“重大税收违法案

件当事人名单（重大税收违法失信主体）” 和在中国政府采购网（https://www.ccgp.gov.cn/）不得被列入“政府采购严重

违法失信行为记录名单”。本包件投标时需要提供相关证明材料。

（4）投标人须承诺：中标后应当以自身名义与招标人签订采购合同，并依法履约且不得将合同内容分包、转包。

（5）本项目不接受联合体投标。

注：1. 上述要求提供的证明材料均就编入投标文件，凡要求加盖公章的证明材料在正本投标文件中均应为红章。

2. 对于上述要求，本项目的招标人、招标代理及评委委员会均有权要求投标人提供相关证明材料的原件进行查验。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/


3. 近N年是指本项目投标截止之日起前N年内。

 

四、四、    招标文件的获取招标文件的获取

获取时间：2024年11月25日至2024年12月2日的每日的9:00～16:00时（北京时间）

获取方式：有意参加本次招标的潜在投标人，请于上述获取时间内在上海国际招标有限公司网

站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。本招标文件每套500元人民币，售后不退。如欲邮购，投标人须

承担到付邮资，招标人不对邮寄过程中的遗失负责。

首次使用该网站的投标人需要完成一次性注册，注册是需提供《供应商授权和承诺书》（供应商被授权人手机号快速注

册后，可从待办中的供应商补全信息流程页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫

描件，供应商应当提前准备。

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程，在线领购招标文件须向招标代理提

供已签署的法定代表人授权书（格式附后）、保密承诺（格式附后）及被授权人身份证（加盖公章的复印件），否则招标代理

有权拒绝向其提供相关信息和出售招标文件。法定代表人授权书等格式可从公告附件下载。购买招标文件时提供的资料应与投

标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人的合格与否，将由评标委员会决定。

五、五、    投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月16日13:30:00时

递交方式：中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼1303会议室递交纸质文件

六、六、    开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：2024年12月16日13:30:00时

开标地点：中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼1303会议室

七、七、    其他其他

本项目非政府采购项目，为企业自筹资金项目。

包件1：系统开发建设及一套隐私计算引擎开发集成服务。要求投标人开发一套适配业务需求的完整可运行的软件，完成

隐私计算系统的需求分析、开发建设、测试联调、部署上线、运维支持及阶段性交付物等。包括功能性需求及非功能性需求两

部分，核心业务功能模块包括机构节点管理、两端数据核对、考评报告管理、系统用户管理、系统日志管理、考评统计监测、

系统信息管理、系统运维管理等；非功能需求包括信创软硬件适配、计算性能需求、多元化轻量化部署、多引擎模块化等。

包件2：一套隐私计算引擎开发及集成服务。要求投标人提供成熟可落地应用的基于隐私计算技术支撑的独立引擎，通过

定制化开发对接隐私计算系统标准适配层并完成业务功能集成应用。满足机构端可根据不同的数据量级、网络环境及软硬件条

件，选择最合适的引擎进行部署。所有引擎均需部署在管理端，用于和机构端的不同引擎进行对接。该引擎作为隐私计算系统

的底层计算能力，共同支撑系统的整体功能。一方面支撑上层业务框架，实现全部业务功能；另一方面满足适配信创软硬件、

满足计算时效性、支持跨平台部署、轻量化部署及系统运维等非功能需求。

相关格式：

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于                   的                  （单位）的在下面签字的                （法定代
表人姓名、职务）代表本单位授权                （单位）的在下面签字的                      （被授权人的姓名、职
务、身份证号码）为本单位的合法代理人，就上海资信有限公司信息系统建设技术人员服务供应商采购建设项目的购买招标文
件并以本单位名义处理与购买招标文件有关的事务。

本授权书于        年      月      日签字生效，有效期为    天。

特此声明。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

授权人签字盖章：                           

代理人（被授权人）签字盖章：                           

单位名称（盖公章）：                           

 

保密承诺

我公司作为参加上海资信有限公司信息系统建设技术人员服务供应商采购建设项目招标（项目编号：2406006007）的投标
人，在此郑重承诺：不论中标与否，均始终对通过任何途径获知的本项目相关信息和资料负有保密义务，不向新闻媒体或任何
机构、个人泄露本项目的任何信息或材料，并承担由于违反保密义务而产生的法律责任，包括但不限于赔偿招标人上海资信有
限公司由此造成的直接和间接损失，并应就相关问题向上海资信有限公司出具书面说明。

特此声明。

 

单位名称（加盖公章）：

法定代表人或委托代理人签字：

日期：

 

八、八、    监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为：上海资信有限公司

 

九、九、          联系方式联系方式

招 标 人：上海资信有限公司

详细地址：上海市浦东新区源深路305号

邮政编码：200002

联系人：陆慧沄

传真：53211500

邮箱：caigou@shanghai-cis.com.cn

 

招标机构：上海国际招标有限公司

开户银行：招商银行上海分行普陀支行

银行帐号：215080920510001

详细地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

电话号码：86-21-32173632、32173661

传真号码：86-21-62791616×132、161

电子信箱：baoqi@shabidding.com、wangjin@shabidding.com

联系人：鲍琦、王晋

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


